

LUTY 2,  
2021  
LEVALLOIS-PERRET



# Informacja prasowa

## GEODIS finalizuje akwizycję grupy PEKAES

**Akwizycja grupy PEKAES przez GEODIS stała się faktem po uzyskaniu wszystkich wymaganych zezwoleń od odpowiednich organów regulacyjnych. Ta transakcja konsoliduje sieć GEODIS w Polsce i Europie Wschodniej.**

“Z przyjemnością witamy Klientów, pracowników i zarząd grupy PEKAES na pokładzie GEODIS.” - powiedziała Marie-Christine Lombard, CEO GEODIS. “Ta transakcja w tak kluczowym dla rozwoju GEODIS regionie jest znaczącym krokiem naprzód w realizacji celów określonych w naszej strategii “Ambition 2023”. Zwiększając naszą obecność na trzecim co do wielkości rynku logistycznym w Europie możemy zaoferować polskim firmom nieograniczone międzynarodowe możliwości..”

Akwizycja rozszerza działalność GEODIS w Polsce, ale także w Niemczech i Europie Centralnej - ze względu na integralną rolę Polski w niemieckim łańcuchu produkcyjnym.

Proces integracji PEKAES poprowadzi linia biznesowa Road Transport, od lat silnie ugruntowana w Polsce. “Ta operacja pozwoli nam rozwinąć sieć frachtu paletowego na całą Europę wraz z dalszym rozwojem na Polskim rynku.” - wyjaśnia Olivier Royer, GEODIS Executive Vice President for Road Transport. Multimodalne linie PEKAES to istotny impuls rozwojowy dla tego obszaru naszej działalności. Idealnie uzupełnią nasze dotychczasowe połączenia w Europie Zachodniej, które znacząco zyskały na popularności wśród klientów ze względu na swój niski ślad środowiskowy.”

“Otwieramy nowy rozdział w historii PEKAES. Fuzja z GEODIS to nowe możliwości dla naszych klientów, partnerów i pracowników. Nasi klienci zyskują wsparcie globalnej sieci dla swojego rozwoju. Przed naszymi pracownikami otwierają się nowe możliwości rozwoju w międzynarodowej organizacji. Jesteśmy zaszczytzeni połączeniem z GEODIS, marką z którą łączy nas wspólne dążenie do wspierania klientów wobec logistycznych wyzwań,” deklaruje Maciej Bachman, CEO PEKAES.

GEODIS obecnie ma niemal 1,500 pracowników w 29 lokalizacjach na terenie Polski, w tym dwadzieścia kilka hubów na całym terytorium.

### **GEODIS - [www.geodis.com](http://www.geodis.com)**

GEODIS to wiodący operator globalnych łańcuchów dostaw pomagający klientom w upraszczaniu logistycznych procesów. Bogata oferta GEODIS (optymalizacja łańcucha dostaw, spedycja, logistyka kontraktowa, dystrybucja i ekspres oraz transport drogowy) w połączeniu z prawdziwie globalnym zasięgiem firmy obecnej w 67 krajach i obejmującej 120 krajów przekłada się na wysokie miejsca w czołowych rankingach biznesowych: #1 we Francji, #6 w Europie i #7 na świecie. W 2019 roku GEODIS zatrudniał ponad 41 000 pracowników na całym świecie i wygenerował sprzedaż w wysokości 8,2 miliarda euro.

# Informacja prasowa

## **PEKAES - [pekaes.pl](http://pekaes.pl)**

Grupa PEKAES jest wiodącym dostawcą usług transportowo-logistycznych, w skład którego wchodzi spółki: PEKAES Sp. z o.o., Chemikals Sp. z o.o., Spedycja Polska SPEDCONT Sp. z o.o.

PEKAES Sp. z o.o. jest jedną z największych firm w branży TSL. PEKAES dokłada wszelkich starań, aby zapewnić swoim klientom najbardziej efektywne zarządzanie ich towarami w całym łańcuchu dostaw. Oferujemy kompleksową obsługę powierzchni magazynowych, międzynarodową i krajową dystrybucję drobnicową, FTL, spedycję krajową, międzynarodową, morską, lotniczą i kolejową oraz logistykę towarów masowych i usługi intermodalne.

Nasza grupa posiada jedną z najefektywniejszych infrastruktur krajowych terminali dystrybucyjnych, kolejowych terminali kontenerowych i przeładunkowych w Polsce oraz partnerstwa z organizacjami we wszystkich głównych krajach europejskich. PEKAES zatrudnia ponad 1200 pracowników w 20 oddziałach w Polsce, 3 terminalach kolejowych i 6 magazynach logistycznych.

Nasze rozwiązania charakteryzują się wysokim stopniem indywidualizacji, integracją informatyczną oraz ciągłym doskonaleniem operacji transportowych, co czyni nas dostawcą usług najwyższej jakości. Więcej informacji o Grupie PEKAES na stronie: [pekaes.pl](http://pekaes.pl).

## **KONTAKT PRASOWY**

Claire Vaas  
GEODIS Group Communication Department  
00 33 (0)6 99 38 88 34  
[claire.vaas@geodis.com](mailto:claire.vaas@geodis.com)